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Technische Commissie


Goalmaster Clinic (GMC)
teamindeling en teamscorekaart

TEAM A = Arsenal 

	#
	spelersnaam
	opmerking
	doelpunten uit de 4:4 partijvorm nrs 1, 3, 5, 7 (omcirkel door spelleider)

	1
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	3
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	4
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	5
	
	aanvoerder
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	



De spelers kiezen onderling de aanvoerder. De aanvoerder is verantwoordelijk voor dit formulier.

	Sub-scoreformulier voor alle spelonderdelen voor TIJDENS het spel = turven door de spelleider
(dit hoeft de spelleider maar op 1 van de 2 teamscoreformulieren te doen)

	4:4 partijvormen
	1ste helft
	2de helft
	totaal

	s.o.
	omschr
	thuis
	uit
	thuis
	uit
	thuis team
	uit team

	1
	4:4 basis
	
	
	
	
	
	

	3
	4:4 k.d.
	
	
	
	
	
	

	5
	4:4 lijn.v.
	
	
	
	
	
	

	7
	4:4 2grdl.
	
	
	
	
	
	

	overige spelvormen
	rondes binnen een spelonderdeel
	totaal

	s.o.
	omschr
	r1 t-u
	r2 t-u
	r3 t-u
	r4 t-u
	r5 t-u
	extra
	THUIS
	UIT

	2
	1:1 lijn
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	4
	3:2+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	6
	so 2:1+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	8-T
	strafsch THuis
	
	
	
	
	
	
	
	

	8-U
	starfsch UIT
	
	
	
	
	
	
	
	





SPELONDERDEEL VOLGORDE + SCORES (invullen door spelleider bij het spelonderdeel)
TEAM A = Arsenal

	SPELONDERDEEL
	tegenstander
	speelronde
(=volgorde)
	wedstrijd
	uitslag
	punten

	#
	omschrijving
	
	
	thuis
	uit
	thuis-uit
	

	1
	4:4 basisvorm
	Bayern Munchen
	1
	wij = team A
	team B
	    —
	

	2
	1 tegen 1 lijnvoetbal 
	Chelsea
	2
	wij = team A
	team C
	    —
	

	3
	4:4 op 4 kleine doeltjes 
	Real Madrid
	3
	wij = team A
	team E
	    —
	

	4
	3:2 + keeper 
	Paris SG
	4
	wij = team A
	team G
	    —
	

	5
	4:4 lijnvoetbal breed
	Bayern Munchen
	5
	wij = team A
	team B
	    —
	

	6
	shoot out 2:1 + keeper
	Chelsea
	6
	wij = team A
	team C
	    —
	

	7
	4:4 op 2 grote doelen 
	Real Madrid
	7
	wij = team A
	team E
	    —
	

	8
	strafschoppenserie
	Paris SG
	8
	wij = team A
	team G
	    —
	

	totaal aantal punten voor TEAM A
	

	bijzonderheden:





 (
waar zijn de verschillende spelonderdelen?
)[image: ]


Goalmaster Clinic (GMC)
teamindeling en teamscorekaart

TEAM B = Bayern München 

	#
	spelersnaam
	opmerking
	doelpunten uit de 4:4 partijvorm nrs 1, 3, 5, 7 (omcirkel door spelleider)

	1
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	3
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	4
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	5
	
	aanvoerder
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	



De spelers kiezen onderling de aanvoerder. De aanvoerder is verantwoordelijk voor dit formulier.

	Sub-scoreformulier voor alle spelonderdelen voor TIJDENS het spel = turven door de spelleider
(dit hoeft de spelleider maar op 1 van de 2 teamscoreformulieren te doen)

	4:4 partijvormen
	1ste helft
	2de helft
	totaal

	s.o.
	omschr
	thuis
	uit
	thuis
	uit
	thuis team
	uit team

	1
	4:4 basis
	
	
	
	
	
	

	3
	4:4 k.d.
	
	
	
	
	
	

	5
	4:4 lijn.v.
	
	
	
	
	
	

	7
	4:4 2grdl.
	
	
	
	
	
	

	overige spelvormen
	rondes binnen een spelonderdeel
	totaal

	s.o.
	omschr
	r1 t-u
	r2 t-u
	r3 t-u
	r4 t-u
	r5 t-u
	extra
	THUIS
	UIT

	2
	1:1 lijn
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	4
	3:2+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	6
	so 2:1+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	8-T
	strafsch THuis
	
	
	
	
	
	
	
	

	8-U
	starfsch UIT
	
	
	
	
	
	
	
	





SPELONDERDEEL VOLGORDE + SCORES (invullen door spelleider bij het spelonderdeel)
TEAM B = Bayern München 

	SPELONDERDEEL
	tegenstander
	speelronde
(=volgorde)
	wedstrijd
	uitslag
	punten

	#
	omschrijving
	
	
	thuis
	uit
	thuis-uit
	

	1
	4:4 basisvorm
	Arsenal
	1
	team A
	wij =team B
	    —
	

	2
	1 tegen 1 lijnvoetbal 
	Juventus
	8
	wij = team B
	team D
	    —
	

	3
	4:4 op 4 kleine doeltjes 
	FC Barcelona
	7
	wij = team B
	team F
	    —
	

	4
	3:2 + keeper 
	Manchester United
	6
	wij = team B
	team H
	    —
	

	5
	4:4 lijnvoetbal breed
	Arsenal
	5
	team A
	wij =team B
	    —
	

	6
	shoot out 2:1 + keeper
	Juventus
	4
	wij = team B
	team D
	    —
	

	7
	4:4 op 2 grote doelen 
	FC Barcelona
	3
	wij = team B
	team F
	    —
	

	8
	strafschoppenserie
	Manchester United
	2
	wij = team B
	team H
	    —
	

	totaal aantal punten voor TEAM B
	

	bijzonderheden:




 (
waar zijn de verschillende spelonderdelen?
)[image: ]


Goalmaster Clinic (GMC)
teamindeling en teamscorekaart

TEAM C = Chelsea 

	#
	spelersnaam
	opmerking
	doelpunten uit de 4:4 partijvorm nrs 1, 3, 5, 7 (omcirckel doorspelleider)

	1
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	3
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	4
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	5
	
	aanvoerder
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	



De spelers kiezen onderling de aanvoerder. De aanvoerder is verantwoordelijk voor dit formulier.

	Sub-scoreformulier voor alle spelonderdelen voor TIJDENS het spel = turven door de spelleider
(dit hoeft de spelleider maar op 1 van de 2 teamscoreformulieren te doen)

	4:4 partijvormen
	1ste helft
	2de helft
	totaal

	s.o.
	omschr
	thuis
	uit
	thuis
	uit
	thuis team
	uit team

	1
	4:4 basis
	
	
	
	
	
	

	3
	4:4 k.d.
	
	
	
	
	
	

	5
	4:4 lijn.v.
	
	
	
	
	
	

	7
	4:4 2grdl.
	
	
	
	
	
	

	overige spelvormen
	rondes binnen een spelonderdeel
	totaal

	s.o.
	omschr
	r1 t-u
	r2 t-u
	r3 t-u
	r4 t-u
	r5 t-u
	extra
	THUIS
	UIT

	2
	1:1 lijn
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	4
	3:2+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	6
	so 2:1+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	8-T
	strafsch THuis
	
	
	
	
	
	
	
	

	8-U
	starfsch UIT
	
	
	
	
	
	
	
	




SPELONDERDEEL VOLGORDE + SCORES (invullen door spelleider bij het spelonderdeel)
TEAM C = Chelsea 

	SPELONDERDEEL
	tegenstander
	speelronde
(=volgorde)
	wedstrijd
	uitslag
	punten

	#
	omschrijving
	
	
	thuis
	uit
	thuis-uit
	

	1
	4:4 basisvorm
	Manchester United
	3
	wij = team C
	team H
	    —
	

	2
	1 tegen 1 lijnvoetbal 
	Arsenal
	2
	team A
	wij=team C
	    —
	

	3
	4:4 op 4 kleine doeltjes 
	Juventus
	1
	wij = team C
	team D
	    —
	

	4
	3:2 + keeper 
	FC Barcelona
	8
	wij = team C
	team F
	    —
	

	5
	4:4 lijnvoetbal breed
	Manchester United
	7
	wij = team C
	team H
	    —
	

	6
	shoot out 2:1 + keeper
	Arsenal
	6
	team A
	wij=team C
	    —
	

	7
	4:4 op 2 grote doelen 
	Juventus
	5
	wij = team C
	team D
	    —
	

	8
	strafschoppenserie
	FC Barcelona
	4
	wij = team C
	team F
	    —
	

	totaal aantal punten voor TEAM C
	

	bijzonderheden:





[image: ] (
waar zijn de verschillende spelonderdelen?
)


Goalmaster Clinic (GMC)
teamindeling en teamscorekaart

TEAM D = Juventus

	#
	spelersnaam
	opmerking
	doelpunten uit de 4:4 partijvorm nrs 1, 3, 5, 7 (omcirckel door spelleider)

	1
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	3
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	4
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	5
	
	aanvoerder
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	



De spelers kiezen onderling de aanvoerder. De aanvoerder is verantwoordelijk voor dit formulier.

	Sub-scoreformulier voor alle spelonderdelen voor TIJDENS het spel = turven door de spelleider
(dit hoeft de spelleider maar op 1 van de 2 teamscoreformulieren te doen)

	4:4 partijvormen
	1ste helft
	2de helft
	totaal

	s.o.
	omschr
	thuis
	uit
	thuis
	uit
	thuis team
	uit team

	1
	4:4 basis
	
	
	
	
	
	

	3
	4:4 k.d.
	
	
	
	
	
	

	5
	4:4 lijn.v.
	
	
	
	
	
	

	7
	4:4 2grdl.
	
	
	
	
	
	

	overige spelvormen
	rondes binnen een spelonderdeel
	totaal

	s.o.
	omschr
	r1 t-u
	r2 t-u
	r3 t-u
	r4 t-u
	r5 t-u
	extra
	THUIS
	UIT

	2
	1:1 lijn
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	4
	3:2+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	6
	so 2:1+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	8-T
	strafsch THuis
	
	
	
	
	
	
	
	

	8-U
	starfsch UIT
	
	
	
	
	
	
	
	





SPELONDERDEEL VOLGORDE + SCORES (invullen door spelleider bij het spelonderdeel)
TEAM D = Juventus

	SPELONDERDEEL
	tegenstander
	speelronde
(=volgorde)
	wedstrijd
	uitslag
	punten

	#
	omschrijving
	
	
	thuis
	uit
	thuis-uit
	

	1
	4:4 basisvorm
	Paris SG
	7
	wij = team D
	team G
	    —
	

	2
	1 tegen 1 lijnvoetbal 
	Bayern München
	8
	team B
	wij=team D
	    —
	

	3
	4:4 op 4 kleine doeltjes 
	Chelsea
	1
	team C
	wij= team D
	    —
	

	4
	3:2 + keeper 
	Real Madrid
	2
	wij = team D
	team E
	    —
	

	5
	4:4 lijnvoetbal breed
	Paris SG
	3
	wij = team D
	team G
	    —
	

	6
	shoot out 2:1 + keeper
	Bayern München
	4
	team B
	wij= team D
	    —
	

	7
	4:4 op 2 grote doelen 
	Chelsea
	5
	team C
	wij= team D
	    —
	

	8
	strafschoppenserie
	Real Madrid
	6
	wij = team D
	team E
	    —
	

	totaal aantal punten voor TEAM D
	

	bijzonderheden:




 (
waar zijn de verschillende spelonderdelen?
)[image: ]


Goalmaster Clinic (GMC)
teamindeling en teamscorekaart

TEAM E = Real Madrid 

	#
	spelersnaam
	opmerking
	doelpunten uit de 4:4 partijvorm nrs 1, 3, 5, 7 (omcirckel door spelleider)

	1
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	3
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	4
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	5
	
	aanvoerder
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	



De spelers kiezen onderling de aanvoerder. De aanvoerder is verantwoordelijk voor dit formulier.

	Sub-scoreformulier voor alle spelonderdelen voor TIJDENS het spel = turven door de spelleider
(dit hoeft de spelleider maar op 1 van de 2 teamscoreformulieren te doen)

	4:4 partijvormen
	1ste helft
	2de helft
	totaal

	s.o.
	omschr
	thuis
	uit
	thuis
	uit
	thuis team
	uit team

	1
	4:4 basis
	
	
	
	
	
	

	3
	4:4 k.d.
	
	
	
	
	
	

	5
	4:4 lijn.v.
	
	
	
	
	
	

	7
	4:4 2grdl.
	
	
	
	
	
	

	overige spelvormen
	rondes binnen een spelonderdeel
	totaal

	s.o.
	omschr
	r1 t-u
	r2 t-u
	r3 t-u
	r4 t-u
	r5 t-u
	extra
	THUIS
	UIT

	2
	1:1 lijn
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	4
	3:2+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	6
	so 2:1+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	8-T
	strafsch THuis
	
	
	
	
	
	
	
	

	8-U
	starfsch UIT
	
	
	
	
	
	
	
	





SPELONDERDEEL VOLGORDE + SCORES (invullen door spelleider bij het spelonderdeel)
TEAM E = Real Madrid

	SPELONDERDEEL
	tegenstander
	speelronde
(=volgorde)
	wedstrijd
	uitslag
	punten

	#
	omschrijving
	
	
	thuis
	uit
	thuis-uit
	

	1
	4:4 basisvorm
	FC Barcelona
	5
	wij = team E
	team F
	    —
	

	2
	1 tegen 1 lijnvoetbal 
	Manchester United
	4
	wij = team E
	team H
	    —
	

	3
	4:4 op 4 kleine doeltjes 
	Arsenal
	3
	team A
	wij= team E
	    —
	

	4
	3:2 + keeper 
	Juventus
	2
	team D
	wij =team E
	    —
	

	5
	4:4 lijnvoetbal breed
	FC Barcelona
	1
	wij = team E
	team F
	    —
	

	6
	shoot out 2:1 + keeper
	Manchester United
	8
	wij = team E
	team H
	    —
	

	7
	4:4 op 2 grote doelen 
	Arsenal
	7
	team A
	wij= team E
	    —
	

	8
	strafschoppenserie
	Juventus
	6
	team D
	wij =team E
	    —
	

	totaal aantal punten voor TEAM E
	

	bijzonderheden:




 (
waar zijn de verschillende spelonderdelen?
)[image: ]


Goalmaster Clinic (GMC)
teamindeling en teamscorekaart

TEAM F = FC Barcelona

	#
	spelersnaam
	opmerking
	doelpunten uit de 4:4 partijvorm nrs 1, 3, 5, 7 (omcirckel door spelleider)

	1
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	3
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	4
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	5
	
	aanvoerder
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	



De spelers kiezen onderling de aanvoerder. De aanvoerder is verantwoordelijk voor dit formulier.

	Sub-scoreformulier voor alle spelonderdelen voor TIJDENS het spel = turven door de spelleider
(dit hoeft de spelleider maar op 1 van de 2 teamscoreformulieren te doen)

	4:4 partijvormen
	1ste helft
	2de helft
	totaal

	s.o.
	omschr
	thuis
	uit
	thuis
	uit
	thuis team
	uit team

	1
	4:4 basis
	
	
	
	
	
	

	3
	4:4 k.d.
	
	
	
	
	
	

	5
	4:4 lijn.v.
	
	
	
	
	
	

	7
	4:4 2grdl.
	
	
	
	
	
	

	overige spelvormen
	rondes binnen een spelonderdeel
	totaal

	s.o.
	omschr
	r1 t-u
	r2 t-u
	r3 t-u
	r4 t-u
	r5 t-u
	extra
	THUIS
	UIT

	2
	1:1 lijn
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	4
	3:2+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	6
	so 2:1+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	8-T
	strafsch THuis
	
	
	
	
	
	
	
	

	8-U
	starfsch UIT
	
	
	
	
	
	
	
	





SPELONDERDEEL VOLGORDE + SCORES (invullen door spelleider bij het spelonderdeel)
TEAM F = FC Barcelona

	SPELONDERDEEL
	tegenstander
	speelronde
(=volgorde)
	wedstrijd
	uitslag
	punten

	#
	omschrijving
	
	
	thuis
	uit
	thuis-uit
	

	1
	4:4 basisvorm
	Real Madrid
	5
	team E
	wij =team F
	    —
	

	2
	1 tegen 1 lijnvoetbal 
	Paris SG
	6
	wij =team F
	team G
	    —
	

	3
	4:4 op 4 kleine doeltjes 
	Bayern München
	7
	team B
	wij =team F
	    —
	

	4
	3:2 + keeper 
	Chelsea
	8
	team C
	wij =team F
	    —
	

	5
	4:4 lijnvoetbal breed
	Real Madrid
	1
	team E
	wij =team F
	    —
	

	6
	shoot out 2:1 + keeper
	Paris SG
	2
	wij =team F
	team G
	    —
	

	7
	4:4 op 2 grote doelen 
	Bayern München
	3
	team B
	wij =team F
	    —
	

	8
	strafschoppenserie
	Chelsea
	4
	team C
	wij =team F
	    —
	

	totaal aantal punten voor TEAM F
	

	bijzonderheden:




 (
waar zijn de verschillende spelonderdelen?
)[image: ]


Goalmaster Clinic (GMC)
teamindeling en teamscorekaart

TEAM G = Paris Gaint German

	#
	spelersnaam
	opmerking
	doelpunten uit de 4:4 partijvorm nrs 1, 3, 5, 7 (omcirckel door spelleider)

	1
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	3
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	4
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	5
	
	aanvoerder
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	



De spelers kiezen onderling de aanvoerder. De aanvoerder is verantwoordelijk voor dit formulier.

	Sub-scoreformulier voor alle spelonderdelen voor TIJDENS het spel = turven door de spelleider
(dit hoeft de spelleider maar op 1 van de 2 teamscoreformulieren te doen)

	4:4 partijvormen
	1ste helft
	2de helft
	totaal

	s.o.
	omschr
	thuis
	uit
	thuis
	uit
	thuis team
	uit team

	1
	4:4 basis
	
	
	
	
	
	

	3
	4:4 k.d.
	
	
	
	
	
	

	5
	4:4 lijn.v.
	
	
	
	
	
	

	7
	4:4 2grdl.
	
	
	
	
	
	

	overige spelvormen
	rondes binnen een spelonderdeel
	totaal

	s.o.
	omschr
	r1 t-u
	r2 t-u
	r3 t-u
	r4 t-u
	r5 t-u
	extra
	THUIS
	UIT

	2
	1:1 lijn
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	4
	3:2+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	6
	so 2:1+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	8-T
	strafsch THuis
	
	
	
	
	
	
	
	

	8-U
	starfsch UIT
	
	
	
	
	
	
	
	





SPELONDERDEEL VOLGORDE + SCORES (invullen door spelleider bij het spelonderdeel)
TEAM G = Paris Gaint German

	SPELONDERDEEL
	tegenstander
	speelronde
(=volgorde)
	wedstrijd
	uitslag
	punten

	#
	omschrijving
	
	
	thuis
	uit
	thuis-uit
	

	1
	4:4 basisvorm
	Juventus
	7
	team D
	wij= team G
	    —
	

	2
	1 tegen 1 lijnvoetbal 
	Fc Barcelona
	6
	team F
	wij= team G
	    —
	

	3
	4:4 op 4 kleine doeltjes 
	Manchester United
	5
	wij= team G
	team H
	    —
	

	4
	3:2 + keeper 
	Arsenal
	4
	team A
	wij= team G
	    —
	

	5
	4:4 lijnvoetbal breed
	Juventus
	3
	team D
	wij= team G
	    —
	

	6
	shoot out 2:1 + keeper
	Fc Barcelona
	2
	team F
	wij= team G
	    —
	

	7
	4:4 op 2 grote doelen 
	Manchester United
	1
	wij= team G
	team H
	    —
	

	8
	strafschoppenserie
	Arsenal
	8
	team A
	wij= team G
	    —
	

	totaal aantal punten voor TEAM G
	

	bijzonderheden:




 (
waar zijn de verschillende spelonderdelen?
)[image: ]


Goalmaster Clinic (GMC)
teamindeling en teamscorekaart

TEAM H = Manchester United

	#
	spelersnaam
	opmerking
	doelpunten uit de 4:4 partijvorm nrs 1, 3, 5, 7 (omcirckel door spelleider)

	1
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	3
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	4
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	5
	
	aanvoerder
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	



De spelers kiezen onderling de aanvoerder. De aanvoerder is verantwoordelijk voor dit formulier.

	Sub-scoreformulier voor alle spelonderdelen voor TIJDENS het spel = turven door de spelleider
(dit hoeft de spelleider maar op 1 van de 2 teamscoreformulieren te doen)

	4:4 partijvormen
	1ste helft
	2de helft
	totaal

	s.o.
	omschr
	thuis
	uit
	thuis
	uit
	thuis team
	uit team

	1
	4:4 basis
	
	
	
	
	
	

	3
	4:4 k.d.
	
	
	
	
	
	

	5
	4:4 lijn.v.
	
	
	
	
	
	

	7
	4:4 2grdl.
	
	
	
	
	
	

	overige spelvormen
	rondes binnen een spelonderdeel
	totaal

	s.o.
	omschr
	r1 t-u
	r2 t-u
	r3 t-u
	r4 t-u
	r5 t-u
	extra
	THUIS
	UIT

	2
	1:1 lijn
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	4
	3:2+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	6
	so 2:1+kpr
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	     -
	
	

	8-T
	strafsch THuis
	
	
	
	
	
	
	
	

	8-U
	starfsch UIT
	
	
	
	
	
	
	
	





SPELONDERDEEL VOLGORDE + SCORES (invullen door spelleider bij het spelonderdeel)
TEAM H = Manchester United

	SPELONDERDEEL
	tegenstander
	speelronde
(=volgorde)
	wedstrijd
	uitslag
	punten

	#
	omschrijving
	
	
	thuis
	uit
	thuis-uit
	

	1
	4:4 basisvorm
	Chelsea
	3
	team C
	wij =team H
	    —
	

	2
	1 tegen 1 lijnvoetbal 
	Real Madrid
	4
	team E
	wij =team H
	    —
	

	3
	4:4 op 4 kleine doeltjes 
	Paris SG
	5
	team G
	wij =team H
	    —
	

	4
	3:2 + keeper 
	Bayern München
	6
	team B
	wij =team H
	    —
	

	5
	4:4 lijnvoetbal breed
	Chelsea
	7
	team C
	wij =team H
	    —
	

	6
	shoot out 2:1 + keeper
	Real Madrid
	8
	team E
	wij =team H
	    —
	

	7
	4:4 op 2 grote doelen 
	Paris SG
	1
	team G
	wij =team H
	    —
	

	8
	strafschoppenserie
	Bayern München
	2
	team B
	wij =team H
	    —
	

	totaal aantal punten voor TEAM H
	

	bijzonderheden:




 (
waar zijn de verschillende spelonderdelen?
)[image: ]
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